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＊全試合２０分－５分－２０分　（同点の場合、３人によるＰＫ戦）

1 名古屋FC 8
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2023フジパンＣＵＰユースU-12サッカー大会愛知県大会（少女の部）　＜1･2回戦試合結果＞

1・2回戦 松屋地所ﾌﾚｯﾁﾌｨｰﾙﾄﾞ知多８月２０日（日）
準決勝・決勝 ９月１０日（日） ＣＳアセット名古屋市港サッカー場

14

15

11

12

13

HEKIJO FC

セントラル豊橋

ラブリッジ名古屋

尾張FC

シロキFCリベルタ

日進レディースFC

一宮FC
優勝

1

0

2

4

0

5

0

1

1

7

6

4

1

14

1

11

0

3

0

3

0


